

Cafe Razz ApS
Havnegade 40
5500 Middelfart
CVR-nr. 29176043

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Razz Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cafe Razz ApS
Havnegade 40
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29176043
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Rasmus Razz Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive cafe/restaurationsvirksomhed, handel og service og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.324 t.kr. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.718.413	10.475.831
Personaleomkostninger	1	(5.257.955)	(5.787.491)
Af- og nedskrivninger		<u>(374.659)</u>	<u>(331.253)</u>
Driftsresultat		4.085.799	4.357.087
Andre finansielle indtægter	2	190.845	169.381
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.697)</u>	<u>(31.829)</u>
Resultat før skat		4.261.947	4.494.639
Skat af årets resultat	3	<u>(937.635)</u>	<u>(995.717)</u>
Årets resultat		<u>3.324.312</u>	<u>3.498.922</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.675.688)</u>	<u>3.498.922</u>
		<u>3.324.312</u>	<u>3.498.922</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.169.406	818.517
Indretning af lejede lokaler		463.854	465.959
Materielle anlægsaktiver	4	1.633.260	1.284.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		604.500	604.500
Finansielle anlægsaktiver		604.500	604.500
Anlægsaktiver		2.237.760	1.888.976
Råvarer og hjælpematerialer		176.206	176.206
Varebeholdninger		176.206	176.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.722	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.117.156	7.276.805
Udskudt skat		18.534	28.267
Andre tilgodehavender		585.844	535.861
Periodeafgrænsningsposter		73.753	25.000
Tilgodehavender		4.909.009	7.865.933
Likvide beholdninger		323.121	650.048
Omsætningsaktiver		5.408.336	8.692.187
Aktiver		7.646.096	10.581.163

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.989.227</u>	<u>7.664.915</u>
Egenkapital		<u>5.114.227</u>	<u>7.789.915</u>
Bankgæld		28.300	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88.623	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		726.825	711.538
Skyldige sambeskatningsbidrag		927.902	996.847
Anden gæld		<u>760.219</u>	<u>1.047.863</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.531.869</u>	<u>2.791.248</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.531.869</u>	<u>2.791.248</u>
Passiver		<u>7.646.096</u>	<u>10.581.163</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.664.915	0	7.789.915
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(2.675.688)	6.000.000	3.324.312
Egenkapital ultimo	125.000	4.989.227	0	5.114.227

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.045.415	5.515.337
Pensioner	100.000	135.000
Andre omkostninger til social sikring	112.540	137.154
	5.257.955	5.787.491
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	18
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	185.630	169.181
Renteindtægter i øvrigt	5.215	200
	190.845	169.381
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	927.902	996.847
Ændring af udskudt skat	9.733	(1.130)
	937.635	995.717
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.648.732	822.184
Tilgange	647.334	76.109
Kostpris ultimo	2.296.066	898.293
Af- og nedskrivninger primo	(830.215)	(356.225)
Årets afskrivninger	(296.445)	(78.214)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.126.660)	(434.439)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.169.406	463.854

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	126.803	49.612
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	1.350.330	1.347.240

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalerne har pr. statusdagen en restløbetid på op til 56 måneder.

Selskabet har med søsterselskab, Razz Bolig ApS, indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 12 måneder.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Razz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
